Buletini i Posagém Nr. 105 daté 29 Korrik 2022 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA MIRDITE
NJOFTIM | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Enmri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés
Emri Bashkia Mirdite
Adresa Sheshi “Abat Doci” Rreshen
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Tel/Fax 02162233

E-mail markumalvina@yahoo.com

Fagja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al

2. Lloji i procedurés: E Kufizuar, Né kuadér té procesit té rindértimit

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-24540-04-10-2022

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Shérbimi i mbikqyerjes né punime rindértimi pér
“Rikonstruksion té godinave, Spitali “Shenjta Mari” dhe drejtoria e shéndetit publik (ish-spitali
infektiv), Nj.a Rréshen”, Bashkia Mirdité.

5. Fondi / vlera e pérafért e kontratés: 4863813 Leké paTvsh

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

4712 396 .
Vliera (paTVSH) Monedha Leké
Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha

7. Data e lidhjes s kontratés: 15.07.2022

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri “BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk
perfagesuar nga OE “IMES-D” shpk

Adresa IMES-D - Tirang, Njesi Bashkiake Nr. 9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9.

“INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk - Tirane, Farke, Rruga Eduard Mano,

Pallati 20, Kati O

Nr. NIPT K82430006C — K71828007J
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